Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 26.10.2017 № 314-рг

р.п. Парфино

О создании рабочей группы по об-
следованию воинских захоронений

В соответствии с Законом Российской Федерации от 14 января 1993 го-

да № 4292-1 «Об увековечении памяти павших при защите Отечества», с Фе-

деральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по обследованию

воинских захоронений на территории Парфинского муниципального района.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого за-

местителя Главы администрации муниципального района Е.Н. Леонтьеву.

3. Опубликовать распоряжение в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».

Глава муниципального района        Н.В.Хатунцев

Утвержден

 распоряжением Администрации

муниципального района

от 26.10.2017 № 314-рг

СОСТАВ

рабочей группы по обследованию воинских захоронений на территории
Парфинского муниципального района

Леонтьева Е.Н. - первый заместитель Главы администрации муници-

пального района, председатель рабочей группы

Иванчак О.А.  - заведующий отделом культуры и архивного дела муни-

ципального района, заместитель председателя рабочей

группы

Тремерова Е.А. - главный специалист МБУ «Центр финансово-

экономического, методического и технического обслу-

живания учреждений сферы культуры и дополнительно-

го образования детей» муниципального района, секре-

тарь рабочей группы

Члены рабочей группы:

Алтухов А.И. - руководитель мемориальной группы областной общест-

венной организации «Поисковая экспедиция «Долина»

(по согласованию)

Иванов Н.А. - Глава Федорковского сельского поселения (по согласо-

ванию)

Меликова Э.М. - председатель Парфинской районной организации НООО

ветеранов войны, труда (пенсионеров) Вооружѐнных сил

и правоохранительных органов (по согласованию)

Новожилова Л.С. - главный редактор газеты «Приильменская правда» (по

согласованию)

Петров С.М. - Глава Полавского сельского поселения (по согласова-

нию)

Полявина Н.А. - главный специалист отдела городского хозяйства коми-

тета ЖКХ, строительства, дорожного хозяйства и благо-

устройства Администрации муниципального района

Фомина С.Н. - заместитель Главы администрации, председатель коми-

тета ЖКХ, строительства, дорожного хозяйства и благо-

устройства Администрации муниципального района